
 

 

 

 

 

   

                    06.09.2024 г.                                             964           
 

 

 

О назначении лиц, ответственных за информационную безопасность                          

в работе с олимпиадными заданиями, критериями и методиками их 

оценивания в период проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 26 августа 2024 года № 2044                                 

«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственных за информационную безопасность                        

в работе с олимпиадными заданиями, критериями и методиками их 

оценивания в период проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников  в 2024-2025 учебном году в следующем составе: 

- Круглякова Е.В., заместитель начальника управления образования 

администрации муниципального образования Лабинский район; 

- Халуев А.А., исполняющий обязанности директора МБУ ДО ЦВР 

«Мир Лабы» имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска; 

-  Босенко Е.В., педагог – организатор, методист МБУ ДО ЦВР «Мир 

Лабы» имени  Н.И. Кондратенко г. Лабинска; 

- Фомичева Н.В., методист МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» имени          

Н.И. Кондратенко г. Лабинска; 

- Брязгунова О.В., педагог-организатор МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» 

имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Круглякову Е.В. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности начальника 

управления образования                                                               

Лабинского района             Н.Е. Маршалко 

 

                                                                                            

 


